
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2022 року м. Бережани № 631 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 

№378 від 23.12.2021 року «Про затвердження 

посадового складу міської комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій» 

 

Розглянувши службову записку начальника відділу економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки  підприємництва» міської ради Світлани 

Липної від 28.10.2022 року №2451/03-06, відповідно до пункту 21 частини 2 статті 

19 Кодексу цивільного захисту України, підпункт 6 пункту «б» частини першої 

статті 33, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

17.06.2015 року № 409 «Про затвердження Типового положення про регіональну 

та місцеву комісію з питань техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій», Положення про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті Бережанської міської 

ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 26 лютого 2016 року № 

4, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести доповнення в рішення виконавчого комітету №378 від 23.12.2021 

року «Про затвердження посадового складу міської комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», а саме ввести 

в посадовий склад міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Бережанської міської ради начальника відділу 

економічного розвитку «Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

 

Міський голова         Ростислав БОРТНИК  

 


